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صفحه

روزنامه

عفت مرعشی نوشت: خاطرات بسیاری بیش از ۵۰ سال دوستی ناگسستنی از آن مرحومه در سینه دارم که هرگز از یاد نخواهم برد.
همسر آیت الله هاشمی رفسنجانی درگذشت همسر شهید مرتضی مطهری را تسلیت گفت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی خانه موزه آیت الله هاشمی رفسنجانی، متن پیام تسلیت خانم عفت مرعشی بدین شرح است:
خبر درگذشت خانم اعظم )عالیه( روحانی همسر ارجمند استاد؛ شهید؛ آیت الله مطهری، موجب تأثر و تألم فراوان شد.

خاطرات بسیاری بیش از ۵۰ سال دوستی ناگسستنی از آن مرحومه در سینه دارم که هرگز از یاد نخواهم برد.
اینجانب ضمن تسلیت مصیبت درگذشت این بانوی وارسته برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان، صبر جزیل مسألت می نمایم. عفت 

مرعشی.

شهردار منطقه چهار شیراز خبر داد؛ 

اجرای طرح عملیات لوله گذاری 
در خیابان های استقلال، ایمان جنوبی 

و قدمگاه شیراز وزارت جهاد کشاورزی: 

قیمت پیاز را در بازار کاهش می دهیم

آیت الله جوادی آملی: 

اگر بین مردم و نان مردم فاصله بیفتد 
دیگر خبری از دین نخواهد بود

جهیزیه،  تأمین  جمله  از  نیازمندان  معیشت  برای  زکات  مبلغ  درصد   ۹۰
برای  مابقی  و  مسکن  ساخت  و  تحصیلی  هزینه  کمک  درمانی،  مسائل 

اجرای پروژه های عام المنفعه در مناطق محروم هزینه شده است.
مدیرکل امور اجرایی زکات کمیته امداد از جمع آوری دو هزار میلیارد 
مبلغ  درصد   ۹۰ و گفت:  داد  خبر  سال جاری  ماهه   ۱۱ در  زکات  تومان 

زکات برای معیشت نیازمندان هزینه شده است.
به گزارش ایسنا، حجت الاسلام محمدطه مهری در همایش علمی، ترویجی 
و تکریمی زکات در استان تهران گفت: زکات به عنوان یک فرضیه الهی 
باید در جامعه نهادینه شود که تلاش های خوبی در این زمینه شده است، 
به طوریکه امسال دو هزار میلیارد تومان زکات واجب، مستحب و فطریه 

پرداخت شده است.
مبلغ  درصد   ۹۰ داد:  ادامه  امداد  کمیته  زکات  اجرایی  امور  مدیرکل 
درمانی،  مسائل  جهیزیه،  تأمین  جمله  از  نیازمندان  معیشت  برای  زکات 
کمک هزینه تحصیلی و ساخت مسکن و مابقی برای اجرای پروژه های 

عام المنفعه در مناطق محروم هزینه شده است. 
اظهار  پایان  در  مهری  امداد،  کمیته  اطلاع رسانی  پایگاه  اعلام  اساس  بر 
کرد: تاکنون این همایش در ۲۷ استان برگزار شده و بیش از هزار مقاله 
علمی، اجتماعی، در زمینه رفع فقر و ... به دبیرخانه مرکزی این همایش 

ارسال شده است.

سید حسن خمینی:

اگر »گفت و گو« نکنیم کار به دعوا 
می کشد

تحلیل این خبر  را در صفحه اول بخوانید

یک کارشناس مسائل بین الملل گفت: از نظر من هزاربار مذاکره کردن 
بهتر از یک لحظه جنگیدن است. راه حل دیگری جز مذاکره نیست. شما 
باید از موضع قدرت مذاکره کنید و از طرفی هم باید اقتصاد را سامان دهید.
در  بین الملل  مسائل  تحلیل گر  بهشتی پور  حسن   ، رویداد۲۴  گزارش  به 
پاسخ به این سؤال که با توجه گزارش ادعایی علیه برنامه هسته ای ایران 
برنامه ریزی ها برای سفر آقای گروسی به تهران چه وضعیتی پیدا خواهد 
کرد، گفت: این گزارش آژانس نیست. بلومبرگ به نقل از دو منبع ادعایی 
 مطرح کرده و تا چند روز دیگر که اجلاس شورای حکام که قرار است
ماه  سه  هر  روال گذشته  طبق  آقای گروسی که  شود،  برگزار  اسفند   ۱۵
او  روایت  دید  باید  می دهد  ارائه  را  ایران  هسته ای  برنامه  گزارش  یکبار 
ماجرا  از  تبلیغاتی  بهره برداری  نوع  یک  که  می رسد  نظر  به  زیرا  چیست 

اتفاق افتاده است. 
من  نظر  از  گفت:  ایلنا  با  گویش  و  گفت  از  بخش هایی  در  پور  بهشتی 
هزاربار مذاکره کردن بهتر از یک لحظه جنگیدن است. راه حل دیگری 
جز مذاکره نیست. شما باید از موضع قدرت مذاکره کنید و از طرفی هم 

باید اقتصاد را سامان دهید.
بالا  هم  تورم  شاخص  و  می رسد  تومان  هزار   ۵۰ به  ارز  قیمت  که  زمانی 

می رود مشخص است در روند مذاکرات تأثیر منفی می گذارد.

حالا ما بگوییم مذاکرات را به سفره مردم گره نمی زنیم. چه گره بزنیم چه 
نزنیم این موارد با هم مرتبط است و کسی گره نمی زند.

مسئله  این  روزی  اگر  و  ندارد  وجود  مذاکره  جز  حلی  راه  اولًا  بنابراین 
با  باید  مذاکره  در  ثانیاً  شود.  فصل  و  حل  مذاکره  باید  شود  حل  بخواهد 
قدرت و قوت وارد شد و یکی از مؤلفه های اساسی آن مسئله اقتصاد و بهبود 
شرایط اقتصادی کشور است. این کارها باید در دستور کار قرار بگیرد با 
و  می رود  پیش  بد  و  اقتصادی خیلی کند  اصلاحات  انجام  اینکه  به  توجه 
معلوم نیست چه زمانی به نتیجه برسد و بعد از گذشت یک سال به جای 

آنکه وضعیت بهتر شود، بدتر شده است.

کارشناس مسائل بین الملل: 

در  تجارت گفت:  و  معدن  واردات خودروی وزارت صنعت،  مدیر طرح 
نام،  ثبت  تعداد  به  توجه  با  وارداتی  برای خرید خودروهای  ثبت نام  طرح 
اما  شد،  خواهد  تصمیم گیری  خارجی  خودروی  عرضه  میزان  درخصوص 
دست کم یک صد هزار دستگاه خودرو در بازه زمانی ۶ ماهه عرضه می شود.
افزود:  گفت وگویی  در  ضیغمی  ایرنا،  اقتصادی  خبرنگار  گزارش  به 
متقاضیان باید مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان در حساب وکالتی خود مسدود کنند، 
تا زمانی که حق تقدم مشخص شود و طبق نوبت مشخص شده بر اساس 
خودروهایی که عرضه و ثبت نام خواهد شد مبلغ اولیه را تکمیل و واریز 

کنند.
از  را  پول  بخواهند  که  زمان  هر  می توانند  افراد  کرد:  تصریح  ضیغمی 

حسابشان خارج کنند، اما از نوبت نیز خارج خواهند شد.
وی درخصوص شرایط لازم برای ثبت نام کنندگان خاطرنشان کرد: داشتن 
ماه   ۴۸ در  خودرو  خرید  عدم  و  خودرو  فعال  پلاک  نداشتن  گواهینامه، 
گذشته از جمله این شرایط است و متقاضیان باید بدانند تا یک سال امکان 

انتقال سند برای آنان وجود ندارد.
به گزارش ایرنا، پیش تر سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت از آغاز 
داد و گفت:  از هفته آینده خبر  برای خرید خودروهای وارداتی  ثبت نام 

فروش خودروهای وارداتی از طریق سامانه یکپارچه فروش خودرو انجام 
خواهد شد.

توسط  هزار دستگاه خودرو  ثبت سفارش ۸۵  به  اشاره  با  قالیباف«  »امید 
شرکت های واردکننده، راه اندازی سامانه یکپارچه فروش خودرو و عرضه 
خودروهای وارداتی در این سامانه را در راستای اجرای مصوبه اخیر دولت 
افزود:  و  دانست  کالا  بورس  در  عرضه  جایگزین  روش های  درخصوص 
سامانه یکپارچه فروش خودرو کاملًا نظارت پذیر و شفاف است و ظرفیت 

عرضه خودروهای داخلی نیز برای این سامانه پیش بینی شده است.

مدیر طرح واردات خودروی وزارت صمت:

امکان انتقال سند تا یک سال وجود ندارد

شهردار شیراز بر ضرورت نوسازی تجهیزات خدمات شهری تأکید کرد 
و گفت: باید با توجه به نیازمندی های شهر و پیش بینی های لازم در زمان 

بحران، تجهیزات جدید خریداری شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز 
محمد حسن اسدی در جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات 
توجه  و  شهروندان  رضایت  راستای  در  شهر   اسلامی  شورای  شهری 
در  تحول  به منظور  کرد:  بیان  شیراز  کلان شهر  زیرساختی  مباحث  به 
زیرساخت های معابر شهری، ساخت المان و نمادهای شهری تلاش جدی 

شود تا شهر آماده استقبال از مهمانان و زائران نوروزی شود.
و  شهر  نیازمندی های  به  توجه  با  باید  کرد:  تصریح  شیراز  شهردار 

پیش بینی های لازم در زمان بحران، تجهیزات جدید خریداری شود.
رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی 
در شیراز  باید  فعالیت های حوزه خدمات شهری  نیز گفت:  شهر شیراز 

همانند فعالیت های عمرانی شکل گیرد.
مسعود زارعی با تصریح بر ضرورت هایی که در این حوزه وجود دارد، به 
ایجاد زیرساخت های برای نوروز در شهر اشاره کرد و گفت: برای ارائه 
مطلوب خدمت نیاز به زیرساخت هایی است که عمل به هنگام در این 
راستا در اولویت است و امسال نظارت قوی تری بر ستاد اجرایی خدمات 

سفر پیش بینی شده است.
هوشمندسازی  و  معماری  شهرسازی،  کمیسیون  رئیس  ترابی  غلامعلی 
خدمت  ارائه  برای  به موقع  نقدینگی  تزریق  بر  نیز  شهر  اسلامی  شورای 
مدیریت  اظهار کرد:  و  تأکید  شهرداری  سفر  اجرایی خدمات  ستاد  در 
یکپارچه، بسیاری از مسائل شهری را حل می کند که باید برای جلوگیری 

از چالش به آن توجه کرد.
رئیس کمیته مسجد و محله محوری شورای اسلامی شهر شیراز نیز با اشاره 

به حوزه فضای سبز گفت: باید تحول در این حوزه ایجاد شود.
معاونت  زیرساخت های  و  مدیریت ها  ارزیابی  به  هاجری  محمدرضا 
محیط زیست و خدمات شهری پرداخت و گفت: باید با همدلی در همه 

امور حرکت کرد و شاهد تحول باشیم.
رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر شهرداری شیراز نیز با بیان اینکه »شهر 
ایمن« در شهرداری شیراز دنبال می شود، گفت: با توجه به نزدیک شدن 
شهری  شهر،  در  بیشتر  هرچه  خدمات رسانی  که  معتقدیم  نوروز  ایام  به 

ایمن را به دنبال خواهد داشت.
غلامرضا غلامی بیان کرد: شهرداری شیراز در نوروز ۱۴۰۲ به استقبال 
از گردشگران و زائرین سومین حرم اهل بیت »ع« خواهد رفت و انجام 
به حوزه خدمات شهری  ویژه  توجه  مستلزم  ایمن  و شهر  امورات شهر 

است.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز از تزریق بودجه 
مناسب به حوزه خدمات شهری به دستور شهردار شیراز خبر داد و گفت: 
تمام تلاش خود را جهت گسترش فضای سبز و بهسازی معابر در سطح 

شهر خواهیم داشت.

شهردار شیراز تاکید کرد؛ 

قیمت سکه از ۳۰ میلیون تومان
عبور کرد


